

单位：万元；%

项目	上半年情况	预算完成情况
营业收入	156,213.00	39.92%
营业成本	155,273.60	43.20%
销售费用	2,801.96	40.84%
管理费用	2,470.03	27.65%
财务费用	116,128.96	47.01%
营业利润	-119,139.34	-
利润总额	-119,139.34	-
净利润	-117,979.41	-
营业利润率	-76.27%	-
净资产收益率	-1.41%	-
已交税费总额	4,132.19	-

项目	期末余额	年初余额	增长率
资产总额	16,423,168.08	16,394,267.31	0.18%
负债总额	8,037,290.93	7,890,410.75	1.86%
所有者权益总额	8,385,877.15	8,503,856.56	-1.39%